



# **SD Holding af 1. juli 2015 ApS**

Lyngvej 8, 4450 Jyderup

CVR-nr. 37 99 00 51

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2018

---

Stefan T. Danchell  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SD Holding af 1. juli 2015 ApS Lyngvej 8 4450 Jyderup
	CVR-nr.: 37 99 00 51
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Stefan T. Danchell
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Associeret virksomhed</b>	PED Holding ApS, Holbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje 50 % af kapitalen i PED Holding ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.201 t.kr. mod 1.328 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.000</b>	<b>-33</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.210.735	1.361
Andre finansielle indtægter	946	0
Øvrige finansielle omkostninger	-337	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.201.344</b>	<b>1.328</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.201.344</b>	<b>1.328</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.735	161
Udbytte for regnskabsåret	105.800	1.200
Overføres til overført resultat	1.084.809	0
Disponeret fra overført resultat	0	-33
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.201.344</b>	<b>1.328</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	18.815.214	18.804
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.815.214</u>	<u>18.804</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.815.214</u></b>	<b><u>18.804</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	40.321	38
	Andre tilgodehavender	<u>18.125</u>	<u>29</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>58.446</u>	<u>67</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>58.446</u></b>	<b><u>67</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.873.660</u></b>	<b><u>18.871</u></b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Anpartskapital	50.000	50
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.476.895	2.466
4 Overført resultat	16.230.628	15.145
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	1.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.863.323</b>	<b>18.861</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	337	0
Anden gæld	10.000	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.337	10
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.337</b>	<b>10</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.873.660</b>	<b>18.871</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	16.338.319	16.338
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>16.338.319</b>	<b>16.338</b>
Opskrivninger primo	2.466.160	2.305
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.210.735	1.361
Udbytte	-1.200.000	-1.200
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.476.895</b>	<b>2.466</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>18.815.214</b>	<b>18.804</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
PED Holding ApS	Holbæk	50 %
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	50.000	50
	<b>50.000</b>	<b>50</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	2.466.160	2.305
Overført jf. resultatdisponeringen	10.735	161
	<b>2.476.895</b>	<b>2.466</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	15.145.819	15.178
Årets overførte overskud eller underskud	1.084.809	-33
	<b>16.230.628</b>	<b>15.145</b>

## Noter

---

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	1.200.000	1.100
Udloddet udbytte	-1.200.000	-1.100
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>1.200</u>
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>1.200</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2018.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2018.
